ONSEKİZ MART 1984 6071 703.0 24
35 YILDIZ TEKNİK 2195 4784 870.5 24
36 MUSTAFA KEMAL 1468 4442 533.3 24
37 MERSİN 1634 4390 654.0 24
38 CUMHURİYET 1863 5070 753.5 23
39 ABANT İZZET BAYSAL 1688 4663 579.5 23
40 NECMETTİN ERBAKAN 1931 4181 711.5 23
41 YEDİTEPE 1446 4180 550.3 23
42 İNÖNÜ 2388 5294 712.5 22
43 BEZM-İ ÂLEM VAKIF 1793 5201 178.3 22
44 BÜLENT ECEVİT 1421 4108 490.0 21
45 DÜZCE 1437 3870 377.8 21
46 İSTANBUL MEDİPOL 1599 3550 318.5 21
47 KIRIKKALE 1467 3473 544.5 21
48 İZMİR KATİP ÇELEBİ 1456 3148 272.5 21
49 BAŞKENT 3281 5286 672.3 20
50 AFYON KOCATEPE 1534 3833 556.3 20
51 MUĞLA SITKI KOÇMAN 1729 4004 594.0 19
52 ADNAN MENDERES 1788 3828 738.0 19
53 ACIBADEM 1273 3228 284.0 19
54 TRAKYA 1589 3162 642.0 19
55 RECEP TAYYİP ERDOĞAN 1293 3769 352.8 17